
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (IV. 28.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat által alapított elismerő címekről és kitüntetésekről szóló 14/2022. (VII. 8.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) pontjaiban és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. és 3. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat által alapított elismerő címekről és kitüntetésekről szóló 14/2022. (VII. 8.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 17. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(3) Az ágazati kitüntetésre vonatkozó javaslat az év folyamán bármikor megtehető.” 

2. § 

Az Ör. 22. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A Sárvár Város Polgármesterének Jubileumi Emlékérme kitüntetéssel adományozott plakett kör 

alakú, tíz és fél centiméter átmérőjű, bronzból készült, művészi kivitelű, az előlapján az „Emlékérem” 

felirat, a hátoldalán a kitüntetett neve és az adományozás évszáma látható.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2023. április 28. 

 

 

   

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2023. április 28. 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző 


